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Č. j. KRPM-74951-31/ČJ-2022-1400VZ

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

dále jen ,,smlouva"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: Mgr. Janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku Krajského ředitel-

ství policie Olomouckého kraje
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon.:
e-mail:
ID datové schránky:

dále jen ,,objednatel'

a

Stavona Olomouc s.r.o.
sídlo:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
Jan Hlava, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku
+420 974 762 580, +420 725 540 109
jan.hlava@pcr.cz
6jwhpv6

Chválkovická 218/52, Chválkovice, 773 00 Olomouc

258 77 488
CZ25877488
KB Olomouc a.s.
35-0785100297/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 24020

dále jen ,,zhotovitel",

společně dále také jako ,,smluvní straný'.

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění smlouvy:
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Článek l.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat řádně, bez jakýchkoliv vad, včas a ve sjednané kvalitě dílo
specifikované v odst. 2 tohoto článku a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za úplně, řádně,
bez vad, ve sjednané kvalitě a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Předmět smlouvy (zhotoveni díla) spočívá v rámci projektu Policie 2.0 v opravě hygienických zařizení
na obvodním odděleni policie (dále jen ,,OOP') Velká Bystřice, Zámecké nám. 17 (nacházejícím
se v budově na pozemku parč. č. 62, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je stavba Velká
Bystřice, č. p. 17, stavba pro administrativu, jak je vše uvedeno na LV č. 1031 pro obec a k. ú. Velká
Bystřice u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Olomouc). Konkrétně
se jedná o výměnu stávajících obkladů a dlažby, výměnu ventilátorů odsávání, výměnu a dopojení
NN, vody a kanalizace, výměnu otopných těles, výměnu zřizovacích zařIzenI, sanitárních zařízení,
výmalbu apod. Bližší specifikace díla, resp. dodávky a práce, je uvedena v příloze č. 1 smlouvy -
Krycí list soupisu prací zhotovitele, která tvoří její nedňnou součást (dále jen ,,př//oha č. l").

3. Veškeré použité materiály musí splňovat parametry stanovené právními a technickými normami.

4. Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20. července 2022, která byla podána
v otevřené výzvě prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN) pod evidenčním číslem
N006/22N00017263 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,projekt Policie 2.0 - oprava
hygienických zařízení, Velká Bystřice, Zámecké nám. 17", byla vybrána jako nejvhodnější a
je podpisem smlouvy pro smluvní strany závazná.

Článek II.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při plnění díla povinen řádně postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupo-
vat v souladu s jeho pokyny a v souladu s principy lege artis. V případě nevhodných pokynů objedna-
tele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném
případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných po-
kynů objednatele jemu a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Dílo bude prováděno v objektu objednatele na adrese:
Zámecké nám. 17, 783 53 Velká Bystřice, v době od pondělí do pátku v čase od 7.00 do 14.30 h.

3. Zhotovitel se zavazuje k provedeni díla v následujÍcÍch terminech:
Zahájeni díla:

Do patnácti pracovních dnů od podpisu smlouvy smluvními stranami (nejdříve dnem uveřej-
něni smlouvy v registru smluv); o tomto bude smluvními stranami sepsán předávací protokol,
jenž bude obsahovat konkrétni datum zahájeni prací na díle.

Termín zhotovení a předání díla objednateli:

Do šedesáti pracovních dnů od zahájení díla (dle data uvedeného na zápisu o předání stave-
niště).

4. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jmé-
nem smluvních stran. Tyto osoby však nejsou oprávněny k jakýmkoliv změnám smluvního závazku;
k tomuto jsou oprávněny pouze osoby uvedené ve vymezení smluvních stran v záhlaví smlouvy.
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Oprávněné osoby ke komunikaci za objednatele:

· Jan Hlava, vedoucí oddělení provozu a údržby majetku,
tel.: +420 974 762 580, mob,: +420 725 540 109, e-mail: jan.hlava@pcr.cz;

· Mgr. Dušan Hrubý, mistr oddělení provozu a údržby majetku ÚO Olomouc,
tel.: +420 974 766 242, mob.: "420 702 182 368, e-mail: dusan.hruby@pcr.cz.

Oprávněná osoba za zhotovitele:

·
5. O předání a převzetí díla bude vyhotoven Protokol o předáni a převzetí díla (dále jen ,,protokol'), který

bude podepsán smluvními stranami. Protokol bude obsahovat seznam případných vad a nedodělků
včetně stanoveni termínů pro jejich odstranění.

6. Dokončené dílo bude převzato objednatelem, pouze pokud bude provedeno v dohodnuté kvalitě,
bez jakýchkoliv vad a nedodělků bránícich užívánI díla, řádně a ve sjednané jakosti. V opačném pří-
padě má objednatel právo dílo nepřevzít, dokud nebudou veškeré vady a nedodělky zhotovitelem
odstraněny. Objednatel má právo odmítnout převzít předmět díla, který nesplňuje jakékoliv ujednání
dle této smlouvy, do doby ukončeni přejknaciho řízení. Ustanovení o prodlení s předáním předmětu
díla tímto není dotčeno a zhotovitel se z tohoto důvodu do prodlení s předáním předmětu díla (v pří-
padě písemného důvodného odrrútnutí převzetí díla objednatelem) může dostat. Na následné předání
díla se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

Článek III.
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na věci (díle)

1. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem spojení, resp. zapracováni do stavby.

2. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem úplného předáni a převzetí díla, tj. podepsáním
předávacího protokolu v případě bezvadného díla, jinak podepsáním protokolu o odstraněni veške-
rých vad a nedodělků.

Článek lV.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla:

· Celková cena díla bez DPH činí
· DPH (sazba 21 %):
· Celková cena díla VC. DPH:

739 392,35 Kč,
155 272,39 Kč,
894 664,74 Kč.

2. Cena uvedená odst. 1 tohoto článku a v cenové nabídce v příloze č. 1 smlouvy je cenou nejvýše
přípustnou, kterou je možno překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě, obsahuje veškeré
náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla.

3. Cena díla bude zaplacena jednorázově na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovite-
lem, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po řádném odstranění všech případných vad a nedo-
dělků uvedených v protokolu; je-li dílo předáno a převzato bez vad a nedodělků, okamžikem podpisu
protokolu. Faktura vystavená zhotovitelem m uší obsahovat náležitosti stanovené účinnými právními
předpisy.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu v případě bezvadného díla, jinak kopii protokolu
o odstranění vad a nedodělků, jinak není objednatel povinen cenu díla uhradit.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce dvacet jedna kalendářních dnů ode dne
doručení faktury na adresu sídla objednatele uvedenou ve vymezení smluvních stran smlouvy. Cena
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díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objed-
natele. Faktura může být vystavena zhotovitelem a zároveň doručena objednateli nejpozději
do 15. prosince daného roku. později vystavená faktura bude vrácena zhotoviteli k jejímu novému
vystavení v následujIckn roce, přičemž délka splatnosti faktur vystavených průběhu měsíce ledna
má vzhledem k rozpočtovým možnostem objednatele délku splatnosti devadesát kalendářních dnů.
Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel
povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce uvedené v tomto odstavci.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která ne-
obsahuje náležitosti stanovené smlouvou, účinnými právními předpisy, nebo budou-li tyto údaje uve-
deny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce uvedené v odst. 5
tohoto článku,

8. Z důvodu řádného plnění rozpočtových povinnosti objednatele je objednatel oprávněn v případě po-
třeby uhradit cenu za zhotovení díla, a to bez ohledu na ustanoveni odst. 5 a 7 tohoto článku. Tím však
není dotčena povinnost zhotovitele v případě, že dílo nebylo do doby zaplacení zcela splněno v sou-
ladu se smlouvou, dílo řádně splnit dle ustanoveni této smlouvy. l přes takto uhrazenou fakturu je
objednatel na zhotoviteli v případě jakéhokoliv porušeni smlouvy oprávněn žádat veškeré sankce
dle smlouvy.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při pl-
něni smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu
s účelem smlouvy, ledaže se jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, které
se s ním budou podílet na zhotovení díla.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se s ním podňely na zhotoveni díla dle smlouvy,
odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zhotovení a předáni díla.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jed-
nat jménem smluvních stran, kontaktních osob, osob oprávněných ke komunikaci popř. jimi pověře-
ných pracovníků.

Článek VI.
Smluvní pokuty, úrok z prodlení

1. Dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením díla nebo jeho předáním objednateli, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení.
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2. Dostane-li se zhotovitel do prodlenI s odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v proto-
kolu nebo v seznamu vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu.

3. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad dle ČI, VIII. smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý den
prodlení a každou jednotlivou vadu.

4, Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zhotoviteli zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

5. Za porušení jakékoli povinnosti zhotovitele uvedené v ČI. V. smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 KČ, a to za každé jednotlivé porušeni.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Článek VIl.
Odstoupení od smlouvy

1. Vyjma případů, které stanoví zákon, je objednatel dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se zhotovitel do prodlení se zhotovením a předáním díla objednateli o vÍce jak deset

pracovních dnů (to pIati i v případě prodlení z důvodu vytknuti vad či nedodělků díla);
b) dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o vÍce jak deset

pracovních dnů;
c) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku zhotovitele;
d) vstoupí-li zhotovitel do likvidace;
e) bude-li zhotovitel v době účinnosti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH vede-

ném Ministerstvem financí ČR.

2. Vyjma případů, které stanovi zákon, je zhotovitel oprávněn dále od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou ceny díla o vÍce jak deset pracovních dnů;
b) neposkytuje-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost, a to ani po předchozí písemné vý-

zvě.

Článek VIII.
Záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím provedeného předmětu díla po dobu šedesáti měsíců od data pře-
dáni díla objednateli v případě bezvadného díla, jinak ode dne odstranění všech vad a nedodělků
uvedených v protokolu nebo v seznamu vad a nedodělků.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.

3. Objednatel je oprávněn oznámit zhotoviteli vady díla a uplatnit vůči němu nároky z odpovědnosti
za vady díla kdykoli v době uvedené v odst. 1 tohoto článku. Pokud objednatel uplatní nárok na od-
straněni vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti pracovních dnů
od uplatnění tohoto nároku. O odstraněni vady bude následně vyhotoven zápis podepsaný oprávně-
nými zástupci smluvních stran.

4. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamované vady o vÍce jak třicet kalendářních
dnů, je objednatel vedle práva uvedeného v ČI. VIl. odst. 1 písm. b) smlouvy oprávněn vadu odstranit
nebo nechat odstranit prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

5. Reklamaci lze uplatnit nejpozději v poslední den záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objed-
natelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Záruční doba se prodlužuje
o dobu, která uplynula od uplatnění reklamace do úplného odstraněni vad(y) a opětovného předání
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nikoliv vadného předmětu díla objednateli. Dojde-li v důsledku reklamačních oprav k dodáni či zabu-
dování nového dílu, poskytuje zhotovitel na tento díl novou záruku v délce dle odstavce 1 tohoto
článku od dodánUzabudování nového dílu.

Článek IX.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, jsou veškeré smluvní pokuty vyp|ývající ze smlouvy splatné do pěti
pracovních dnů ode dne jejich uplatněni oprávněnou smluvní stranou u povinné smluvní strany. V pří-
padě, že smluvní pokuta nebude řádně zaplacena v terminu, náleží oprávněné smluvní straně úrok
z prodlení ze smluvní pokuty ve výši zákonného úroku z prodlení, a to ode dne nás|edujíciho po dni
splatnosti smluvní pokuty.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění poz-
dějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zve-
řejnění provede objednatel.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě.

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě vzestupně číslovaných písemných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

7. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených ve vymezení smluvních stran smlouvy,

8. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povin-
nosti ze smlouvy na třetí osobu.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny
smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy České republiky.

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotoveni zhotovitel.

11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozici střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením smlouvy.

12. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - Krycí list soupisu prací zhotovitele.

V Olomouci dne 2.3 "08- 2022

Za objednatele

vedoucí odboru správy majetku

V Olomouci dne 3i-08-202'2
Za zhotovitele

jednatel

(6)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slabá

"" skryté sbúpcQ ""

v --- niže se nacházejidQp|nkové a pomocné údaje k s£·sfa'tám --- v

Pollcie
Velká
Bystřice -
rekonstru
Kce
sociálnic
h zařízeni

KSO .CC.CZ'
Klim Veľká Bysúice Datum 31. 8. 2021

Zad:wätel, lČ.
DIČ

Lkh=eč. lČ. O
DIC. Ó

prolektm [C:
DIČ:

Zpracovatd lČ'
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základnl

Zákl
sniž p1En«en
nub'íä

cena s DPH

Zákha dané Sazba dané
739 392,35 21,003G

Q,® 15,00'A
n,00 21.00'.'a
ň,00 ¶5,00¥,
0,00 Q,00lS

V CZK

739 392,35
VÝše dané

)55 272,39
0,0{)
0,00
O QO
om

894 664,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

Policie
Velká
Bystřice -
rekonstru
Kce
sociálnic
h zařízeni

ľ.bm Velká Bystřice

Zadavatd.
UchazeČ:

K®,dllu -Popis

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
34 - StěňY a příčky

6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplni
61 - Úprava povrchů vnitřních
63 - Podlahy a ['odlahové konstrukce
64 - Osazováni výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
720 - Zdravotechnika + ústřední vytápěni
763 - Konstrukce suché výstavby'
766 - Konstrukce lruhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší fOzPOČtOVé náklady

Dattmi 31. B. 2021

Pfolektant
Zpíaco'jaěc

" Cena celkem [czŕq

739 392,35
99 194,80

4 900,00
4 900,00

47 311,42
30 881,42

2 280,00
14 150,00
23 110,74
23 110,74
17 503,39
6 369,25

586 277,55
219 378,00

21 725,21
45 760,55
74 684,07

201 900,37
9 658,00

13 171,35
48 420,00

48 420,00
5 500,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba

Policie
Velká
Bystřice -
rekonstru
Kce
sociálnic
h zařízeni

PJl$t0. Vdká Bystňce

Zada'jateí
'Uchazeč.

Datum' 31. 8.2021

P«jjekEanL
Zpř8¢ovate



PČŠ Typ Kód PopIs MJ Množství J·cena Cena celkem Cenová
(CZK] [CZKJ soustava

Náklady soupisu celkem 739 392,35
d HSV Práce a dodávky HSV 99 194,80
d 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 900,00
D 34 Stěny a příčk"j 4 900,00

Zapcávky 0stěnl

2 K 342245005/R P° 'ybouránl kus 5,000 980,00 4 900,00
ocelových
zätubni

d 6 Úpravy povrč7ů, podlajy a osazováni vÝt 47 311,42
d 61 Úprava povrč"iů vnitřních 30 881,42

Potaženi
vnitinlch ploch
štukem tlouštky es Urs

3 K 61¶3¶1¶31" do 3 mm m2 4,510 255,00 1 150,05 2019 01
vQdol0w1ých
konstrukci
stropů rovných

W 1.NP

w sprcha'pledsMk
a
1.0"1.0+2.25'1. 3,700'N 20

'N výlevka
'N 0,90"0,90 0,810
vy Součet 4,510

Potaženi
vnŕtřnfch ploch
štukem Uouštky m2 50,545 255,00 12 bbb 98 es Urs4 K 612311131 d, 3 mm ' 2019 01

·vistých
konstrukci stěn

Vb' 1.NP

vy sprcha"předslňk
a
1,0'3'2,50"(2,2
5'1,20}"2"2.60- 22,240W (0,7U"2,0'0.90'
2,0)

'lV WC

(1,6011,20)"22,
VY 95'(1,0'1,60)"2 27,660

"2,95-0,70"2,0"3

'JV 2.NP
'N sprcha'WC

(2,70+0,90+0,5
5)'2'2.75'(2.35
+0,80)'2'2,75'(

VY 1,45+0,80)"2'2, 56,700
757-
(0§0+0,70'5)'2.
O

w výlevka

W 0,90'4'2,75- 8,5000,702.0
W 3.NP
w WC muži

(2,0'1.0)'2"2,/5
'." '(1,50'1.0)'2'2 26,050

75.0.70'20'3
WC ženy
(2.CN1,0+0.55)'

, 2'2.75t(1.50'1. 29,07'50}2"2.75-
0,70"2,0"3

'f" odpočet Qbkjädu

'N -119,68 -119,680
'N Součet 50,545

Zápfávky rýh a

5 K 612000001/R 'NOlů po kpt 1,000 l 890,00 1 890,00hrubých
rozvodech

Omítka
väpenocemento
vá vMinlch
plach nanášená

6 K 612321121 =,,Ná m2 79,534 188,00 14 952,39 :::::

tlouštky do 10
mm hladká
$Yi$jých
konstrukci stěn

vy[óvnävka po
'N odboUFáM

obkladu
'N 1.NP

vy sprcha'pčedsiňk
a
1,0'3'2.20"((2,2

'lV 5'1,20)'2-1,0- 18.040
0,70)'2.20

W WC
(0,95'0,90)'1,8

W 0"((1,0+1,60)"2- 11,610
0.60)'1.80

W 2,NP
W sprcha " WC

{0,55"2+0,90)"1,
80"((2,35+0.80)
2" 27.900V' 0,60)'1.80'((1,4
5+0,80)'2-
0,60)'1.80"2

'N 3.NP
vy WC muži

1.0'1.80ŕ(1.80"
2+L0)'0,15'((L 10,410W 50+1,0)'2-

0,60)"1,80
w WC ženy

(0.55"2+0.93)'1.
W 80'((1,50+1,0)' 11,574

24.60)'1,80
Vy' Součet 79,534
d 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 280,00

Piiptatek za
spádoVánl

7 K 632450001/R podlahy do kpl 2.000 1 140,00 2 280,00
odtokových
ZJabů

','V FNP
y'j sprcha

Nh J. Hmofnos Sui
DPH J, Nh [h] celkem hmotnůst Ic'dkem J. súr (íl Celkem

jh] jl] [tl [l]

######## 3,90067 6,90604
######## 1,67819 6,86866

0,00000 0,00000 0,00000
0,00000 0,000'00 0,00000

základnl Q.OŮQŮ0 0,000(JO ú Coä00 0,00(](JCl 0,0ôoDn Ů,0(}LůO

54,41608 1,67819 0,00000
46,38108 1,38999 0,00000

zákl3dM 0,35800 1.614$8 0,00300 O.Ů1353 0,000® OAUUOQ

základni 0,27200 13,74824 0,00300 Q,15164 0,oomn O.QOOQQ

základni 0,00000 0,000QO Q.Q®® (},00000 0,00000 O,ů00(}0

zák'adN 0,39'000 31.0182Ô QU154Ů \,22482 Q,QO000 0£0009

0,000QO 0,00000 O,OÚ000

základní 0.0(jQOŮ 0.0OUQO 0,0(]000 Ů,OOOŮ0 ONDOU 0,QOOOô



VY
VY
VY
vi'
W

D

1 1.000
2 MP
$ptcha+WC
1 1,000
Součet 2.000

64 Osazováni výjlni otvorů
Osazení
ocdových
dvel'nfch záíubnl
lisovaných nebo

K 642944121 z Ůhelnlků kus 5,000 1 580.00
dodatečně s
vybetonováním
prahu, plochy do
2,5 m2

2.NP
sprchaäWC
3 3,000
3.NP
WC múl
1 1,000
WC ženy
1 1,000
Součet 5,000
zěmtj0ň
oce/ovb pro
běžné zdění kus SAX) 1 250.0'0M 55331 113 h,anafý píQň/

110 600
levá.pravá

g Ostatní konstrukce a práce, bouráni
96 Bouráni kons mkci

Boutäni podlah
z dlaZďc bez
podkjadnlho
loZe nebo
mazaniny,

K 965081213 ' jakoukoN m2 22,667 450,00výplni spár
keřamických
nebo Mokových
ú. do 10 mm,
Hochy přes 1
m2
1,NP
sµcha'předsiňk
a
1,0'1,0+2.25'1, 3,700
20
WC
1,@'1,20+1,0'1 3,520
,60
ZNP
koupelna " WC
2,70'0.9Dt0,55'
0,90+2.35"0,80 7,125
"1,45"0,80'2
výkvka
0.90'0.90 0,810
3,NP
WC muZi
2,0"1.0+1,50'1 3 500
O
WC Zeny
2,0'1,0+0.55'U 4,01Ž
93"1,50"1.0
Součet 22,667
Odsekáni
obkladu stěn
včelné otjučenř
podkladnl
omítky až na

K 970059541 ZCŘNQ m2 79,534 135,00
obkládaček
vnMnlch, z
jakýchkdiv
mateňaů, Nochy
Nes 1 m2
1.NP
smcha +
pTedsľňka
1,0'3'2,20'((2.2
5'1,20)'2-1.0- 18.040
0,70)'2.20
WC
(0,95b0,90)'1,8
0'((1,0"1,60)'2. 11.610
0.60)'1,80
2.NP
sWcha + WC
(0,55'2'0.90)"1,
80'((2,35+0,8U)
'2-
0,60)°1,®+((1,4 27.900
5'0.80)'2-
0,60)'1,80'2
3.NP
WC mud
1.0'1,80'(1,80'
2'1.0)'0.15'((1. 10,410
50ŕ1.0)'2-
0.60)"1,80
WC Zeny
(0,55"2'0.93)'1,
80'((1.50'1.0)' 11,574
2-0,60}'1,80
Součet 79,534
Vybouráni
kovových támů
oken s kiidly,
dveřnlch

K 968072455 "ámbni, vial 7,000 258.00stěn osIěni m2
nebo óbkjadú
dvefnlch
zárubnl. ŇQchý
d02 m2
ZNP
0,70'2,0'3 4.200
3.NP
0,70'2.02 2,800
Součet 7,000

14 150,00 8,03500 0,28820 0,00000

B 7 900,00 ;,S;;; základni 1,60700 8,03500 0.04684 0,23420 Ů.Ů0000 0,®0QQ

VY
Vj
V'!
W
VY
W
V'S
W
W

g ""P" =: zák/aďn/ Q0®Cí0 ů,Q00UO 0,01L'ř]O 0.05400 O,OUOů0 Ů,Olj000

D
D

23 110,74 34,75025 0,00000 6,86866
23 110,74 34,75025 0,00000 686%6

10 '°'°°·" =: záklaďnl Q,16200 3,67205 0,00000 0:Ců®O 0.035QO 0,79335

ý'!

VY

VY

W

W

VY

'N

VY

Vy
'JV
VY
ví
L

. .

11 '°m°' ::Š:: zákjadnl 0,30000 23.85020 O.OCK)ň0 ň,IK)000 o.%e00 5,40831

W

VY

W

VY'

'JV

W
W

l

'N

W
'N

'N

W

Vil

VY

12 ""'" ::::: UkMni 0.93900 6.57300 Q,OODU0 OAX)C00 Q,07EUO Ů.$32ŮQ

W
Vy
W
VY
VY



Bouránl pQtétů
U. do 50 mm
cementových es Urs

13 K 965045112 nebo m2 1,500 245,00 367,50 2019 01
pIskocementový
ch, plochy do 4
m2

'N 1,50"1,0 1,500
'jV Součet 1,500
d 997 Přesun sutě 17 503,39

Vn'MosIaveništnf
doprava suti a
vyboutaných
hmot vodorovně

¶4 k 997013212 do 50 m svls1e t 6,906 580,00 4 005 48 es Urs
ručně (nošenlm ' 2019 01
po schodech)
Pfó budovy a
haly výšky pies
6 do 9 m
Odvoz SUŮ a
vybouraných
hmot na skládku

15 K 997013501 n'bo t 6.906 380,00 2 624 28 es URS
meziskjädku se ' 201901
složením, na
vzdálenost do 1
km
Odvoz SUti a
vybouraných
hmot na skládku
nebo
meziskládku se .

16 K 997013509 složenřm, na t 61,821 125,00 7 727 63 es URS
vzdálenost ' 2019 01
Piiptatek k ceně
za každý dalšfi
započatý 1 km
oTes 1 km

VY 6.869'9 61,821
in Součet 61,821

PoNatek za
ulóZenÍ
stávebnlho
odpadu na
skládce
(skjádkovné) ·

17 K 997013831 směsného t 6,869 458,00 3 146 DO es URS
stavebního a ' 2019 01
demoličního
zatiidéného do
Katalogu
odpadů pod
kódem 170 904

d 998 Přesun hmot 6 369,25

Přesun hmot přo
budovy
občanské
výstavby,
bydenl, výtobu
a $1vZby ruční -
bez užíti
mechanizace

18 K 998018002 vodwovná l 1,745 3 650,00 6 369,25 es URS
|dopfávrli 2019 01
vzdájenost do
100 m PlO
budovy
s jakoukohv
nosnou
konsuukci výšky
přes 6 do 12 m

d PSV Práce a dodávky PSV 586 277,55
d 720 Zdravotechnika " ústředni vytápěni 219 378,00

Ptovedem
tozYodú vody,
dodávka

68 K 7200000Q1 tvarovek, trubek, kpd 1,000 38 50Ů,ŮO 38 500,00
plecho®.
izolace a
bourací práce
Provedenl
řQNodů
kanartzace
včetně kpt 1,000 36 500,00 3(3 500,0069 K 720000002 b,uracich píaci

a tozvodu k
zaĹŤzovacľm
piedmětúm

70 K 720000003 WC kombi. KM 5.000 4 250.0ň 21 250,00sedátko, Uumenl

71 K 720000004 spccho'ý kd 2,000 4 850,00 9 700.00kanálek " žlab
výlevka "

72 k 720000005 připojovacl kpd 1,000 5 250,00 5 250,00
materiál

73 K 720000006 Umyvadjo'š'o' kpl 6,00Ů 2 650.00 15 900,00by+$ifon
74 K 720000007 Dávkovač mýdla kpt 6,000 898£10 5 388,00

75 K 720000008 Schránka pro kpl 6,000 980,00 5 8BO.(JOpapírové íučnlky

76 K 720000009 Sprchová kpd 2,000 8 780,00 17 560,00
zástěna
Radiátory včetně
pňpojovä¢ích
armatur"pňpoj0

77 K 720000010 vacl potrubl KN 5,000 6 890,00 34 450,00
včetně
hsovaclch
tvarovek

78 K 720000011 Baterie kd 6,000 2 450,00 14 700,00
stojá nková

79 K 720'000012 E3'terie sprchová kpt 2.000 1 500,00 3 000,(X)' drZák spľchý

80 K 720000013 Kompletačnl kpl 1,000 5 800,00 5 800,00práce
81 K 720000014 Doprava ť režie 1,000 5 500,00 5 500,00

d 763 Konstrukce suché výstavby 21 725,21

základnl 0.4?QŮO 0NSÔ0 0,00QOQ ů,ů0000 0,09000 O. 13500

30,58468 0,00Ú00 qooooo

zákjadnl 4,25C(H O 00000 0,00000 ú ů0000 0,00ÚIJQ

základní 0.12500 0,&3325 0,000(]9 ů,OOQQCj 0.00000 Q.ů0000

základní 0.00600 0,37093 O.Q0000' o,omôo O.QOlj® 0AD(J0D

zakfadnl Ů,0Oä0t) 0,00G00 QAJC'QO 0.000(]0 Ů,ÚQ000 0,0Ů(JUO

7,20685 Q,QOQ00 0,00000

.I.mtk' ;'r"['! to M':'.: ., 1\|M.M . rj(]ř," q, l".

.######## 2,22248 0.03739
0,00000 0,00000 0,00000

zákhdni 0.00000 0,00ŮŮD Q,Q0{)t10 Q,DOljCl0 O.COD00 0ACl0Qň

základni 0,0(]000 0.00000 0.00000 0,0000'J O,C0000 Ů.CÔŮQQ

základni 0A)OC00 0,[)000D 0,QQQ® ň,00000 0.0Ú000 0,1)0000

zákľadni Q,QOC00 0,00000 O,DOŮ00 0.00[)00 0.00QOO 0.00000

zakkdni Q.QD000 0,0®00 O.ŮŮOŮŮ 0.00ÔQQ Q.(JQQ00 O,OOŮQ0

Základni O.QŮOQI] 0.0®00 0,®000 O,D000t) 0AQIKX) 0,0(1000

zäkladnl Q00Q()D ů.c}qů00 o,dqu00 umem 0,001]00 qq0000

základni Ů,CO{X)0 ň,(j0000 0,CläQClČ) (j,Cň000 0.00001) 0,0U000

úkhdnl 0.0QC'00 0,UCK)QO 0.000U0 Q,0C'Q(JO Q(X)00{) 0.00Q'OQ

zákl3clnl 0,00000 0,00000 0,Ů0000 O,(j0ň(j0 o,oqq00 0AOUO!j

záklMni 0,00G00 0,(}ŮODQ O.ůŮD01] o.omoo 0.00000 O,OODQ0

zákMni 0.0®U(J 0,0®Q0 O.QQOQD 0.000(}0 0.00000 OAQ000

zákfadnl OA000[) 0.0Ůů00 U,00QÔO 0,00000 0,0{}0[)0 {).00000

zákMnl 0.000QO Q.QOQG0 CL00000 Ů,ÓůÓ(j0 0,00000 OAJODO
19.01038 0,22896 0,00000



Podhled ze
sádrokarlonovýc
h desek
jednovrstvá
zavěšená
spodnl

19 K 76313151' =;',: m2 18,157 1 050,00 19 064,85 ::,Š::

µořdů CD, ÚD
jednoduše
opláščěná
deskou
standaŕdnl A, U.
12,5 mm. bez TI ,

W 1,NP
'N WC

,,,, 1,60'1,20+1,0"1 3,520.60
W 2.NP
vy spr¢hä"WC

2.70"0,90'0,55"
'N 0.90+2,35"0.80 7,125

+1,45"0,80'2
VY 3.NP
"n WC muži

VY 2.0'1,0ŕ1,50'1. 3,500O
vy WC Zeny

2,0'1,0ŕ1,5ů"1, 4,012
'N 0+0,55"0.93

'N Součet 18,157

Presun hmot PlO
konshukce
montované z
desek
stanovený
pľocéntni

20 K 998763402 '"b°u (%) " % 147,798 18,00 2 660 36 es Ursceny vodorovná ' ' 2019 01
dQpÍavni
vzdálenosl do
50 m
v objektech
výšky ples 6 do
12 m

d 766 KQnslrukce trjhiářské 45 760,55

Montáž dveřních
křídel dřevěných
nebo plastových
otevhavých do es Urs

21 K 766660001 ocelové zárubně kus 1¶,000 480,00 5 280,00 2019 01
powchově
upravených
jednokN&vých,
šilky do BOO mm

W 1.NP

vy sprcha +předsíňka
VY 1 1,000

WC
" 2 2,000
.' 2.NP

sprcha WC
'. 3 3,000
'.'b vývevka
'N 1 1,00'0
W 3.NP
vy WC muži
'JV 2 2.000
w WC Zeny
W 2 2.000
vy Součel 11.000

dve/b dřevěné

22 M 61160132 'ndMh/adké kus 11,CKX) 1 754,00 19 294 ClO es Ursplné 1kh'd/ové ' 2019 01
60QK 197Qmm
kovánf dvemf
vrchní' klíka

23 M 54914622 včetně š//lu " kus f1,000 780,00 8 580 od es Ursmontážn/ho ' 2019 01
mateňá/u BB 72
matný nikl
Montáž
ostatních
tmhtář$Wch es Urs

24 K 766695212 píahů kus 11,000 489,00 5 379,00 2019 01
cNeli
jednokiiďových,
šliky do IOŮ mm

PČEsUň hmot pro
konstrukce
truhlářské
stanovený
ptócentni

25 K 998766202 sazbou (%)' % 425,150 17,00 7 227 55 es Urs
ceny 2019 01
doptavn1
vzdálenost do
SO m V
objektech výšky
přes 6 do 12 m

d 771 Podlahy z diaZdic 74 684.07
Montáž podah z
dlaZdc
ketamických
lepe'ný'h es Urs

26 K 771574112 ňexibäMm m2 22,757 800,00 18 205.60 2019 01
1epki!em
ma!0formátovýc
h hladký¢h pres
9 do 12 ks/m2

VY 1.NP

w sµchapředsíňka
1,0'1,0+2,25'1, 3,700W 20

W WC
1,60'1,20+1,0'1 3,520'N ,60

vy koupelna " WC
2,70'0,90+0,55'

W 0,90+2,35'0,80 7,215·CL6(j'Q,15+1A
5'0,80"2

vy výkvka

zákjadnl |,04700 I9.0103B 0.012i31 Q,228Cti 0.(JUÚ0Ů 0,0ů000

úkladní 0.000ŮO 0,000(}0 0,00000 0,C(/CÔÓ 0,000® (J,UŮC00

21,17·500 0,165® 0,00000

zäldadN. 1.6"8200 16.5(J2QD 0.QDQIX) 0,00000 0,000(X) (LOQ(JQ9

fj

0.DäCX10 O.QOOOO O,Ú138D O, 15TBIJ 0,0000D 0.00000

zák/aďn/ 0,00OCjQ 0.(JOQ® ô.OQ120 0,0132ů o,o0001] 0,00(j(j{j

základnf Q2430ů 2,67300 omom q,(jo(jo0 0,00000 0,000ŮD

zakladni O.OOOOU 0,(jU0ú0 0,OQQOÔ Q,(J00UÔ O,ŮOů00 Ô,0U000

24,87964 0,86893 0,00000

zäkdni 0,61ů(jO 13,88177 O,ŮG3Ů 0,\4337 QQO(J00 0JKU)QQ



VY 0,90'0,90 0,810
VY 3.NP
'N WC m@

2.0"1,0+1,50'1, 3,500VY O

w WC Zeny

V... 2,0'1,0"1,50'1, 4,0120'0,55'0,93
Vy' Scjučet 22.757

Připíava
podšdadu před
ptoveden[m es Urs27 K 771121011 dlažby natě, "2 22,757 58,00 1 319.91 2019 01

penetrační na
podlahu
Montáž podlah z
daZäc
kerámických
lepených

" ' """"' ::;:':" m' "."' BOOM '"0'0'° S:,:::

Piiplatek
k cenám za
plochu do 5 m2
iednótkvě

d/aZdke slinutá
lss taa350 taurus m2 27,308 450,00 12 288 60 es Urs29 M 69 GRANIT, 298 X ' 201901

298 x g mm

'N 22,757"1,2 27,308
'l'.' Součet 27,308

Příprava
podkladu pred
ptovedením

3ů k 771151012 :,ťgNdačn[ m2 22757 350.00 ' '6' " =:
stěrka
min pevnos6 20
MPa, Xuštky
přes 3 do 5 mm
Izolace podkhy

31 K 771591112 m2 8.505 4CXjM "0'.0° :,',2:
ve dvou

vrstvách
'." 1.NP

,,.,, spFchä "pIedslňka

,N 1.0'1,0+2,25'1. 3,70020
'N 2,NP
vy sprcha + WC

, .l 2,35"0,80+2,70' 4,805' 0,90+0.55'0,90
vy Součet 8.505

kolace podlahy
pod dlažbu
těsnlclmi m 22,900 400,00 9 160 00 es Urs32 K 771591264 izdačnlmi pásy ' 2019 01

mezi podlahou a
stěnu

vt' 1.NP

, sucha

1.0"4+(2,25"1,2 10.200
0}'2-0.7(t
2.NP

' '- snécha + WC
(2,35+0.801"2·
0,60'(2.70'0.9 12,700W 0)'2"0,55'2-

0,60-0,70
W Součet 22.9®

presun hmot pto
podahy z
dlažďc
slanovený
procentní

33 K 998771202 (%) ' % 376,128 11,00 413741 CSÚRS
ceny vodorovná ' ' 2019 01
dopíavn[
vzdálenost do
50 m V
otŇktech výšky
pies 6 do 12 m

d 781 Dokončovací :jráce - q jk|ady 201 900,37
Montáž obkladů
vnitřních stěn z
dhaZdic
ketamický¢h es Urs

34 K 781473113 lepených m2 119,680 800,00 95 744.00 2019 01
standardnlm

hladkých ples
12 do 19 ks/m2

'.'V 1.NP

w sprcha'předstňk

1,0"32,50t(2.2
W 5'1,20)'2220- 79.280

(1.0+0,70)'2.0
'N WC

((1.60ř 1.20}'2-

W 0,70ý2,of((1,0' 18,8001,60)2-
0,70)"2,0

W 2,NP
w sprcha + WC

((2.70'0,90)'2-
0,70-
0,60)'2,0'((2.35

W +0.80)2- 38,400
0§0)'2,0'((1.45
'0.80)"2-
0,70)"2.0"2

vy výlevka
VY 0,90°3'2,0 5,400
VY 3.NP
W WC muži

((2.0"1,0)'2-

W 0,70"2)2,0'((1o 17,8ŮO50+1,0)'2-
0,70}2.0

'N WC Zeny

základni 0,04400 1.00131 D.QQ030 0,00€83 0.QOOUO U,00000

záklMMl Ů,Ů3000 0§8271 QJJÚQOO 0.0OOUO Q,Q0000 O,(KK600

základnl O,COů00 0.0UUQ0 0,0 1920 U.52431 0,UOQO[J 0.00000

zákkdni 0.2450[] 5,57547 0.00758 0.)7250 0.®000 (J,000ŮD

základni (j2í800 2,3$439 U,0Ů 1ÉiO 0,01276 0.ÓĺjO(jÚ 0,00QQO

zakkdni 0.06000 1,374ůO Ô,QO040 0.00916 0.0U000 O,ÔÔMJ0

úldMni 0.0(]000 0,00000 0,[JOOOU 0.0{)1'00 0,0000U 0,00CQO

92,54394 0,00000

základni O,ů6400 79,46752 O,U%05 0.72406 0.QQQO(J



((2.0t1,0)'2·
0,70'2}"2.0"((1.

W 50'1,0)"2- 20,000
0,70)'2,0ř0,55'
2'2,0

VY Součet 119.680
Ptiprava
podkladu před

35 K 781121011 pcovedenim es Ursobkladu nátěr m2 119,680 58,00 6 941,44 20¶9 01
penetračni na
stěnu
obkladačky

36 M 597550000 kwamkké 137,632 545.00 75 009,44
400x200mm

'ŕl 119.68"1,15 137,632
'N Součet 137,632

Připtava
podkladu před
pľovédenlm

37 K 781161021 obWadu montáž es Urs
UQMU m 30,000 145,00 4 350.00 2019 01
ukončujldho
pľořdu rohového,
vanového

Izolace stěny
pod obklad .

38 K 781131112 Bdace nátěrem m2 13,044 400,00 5 21760 es URS
nebo stětkouve ' 2019 01
dvou vrstvách

'Ĺ'J 1.NP

,,,, $pícha"pkdsiiik
a
2.20'3'((2,25"1

'N ,20)'2- 7.220
0.70)"0.10

'.'y 2.NP
'n splcha+WC

0.802,0'3'(1,5
2+0.8ň+1,52-

'JV 0,60ŕ2,70'2+0, 5.824
90'2+0,55"2-
0.60-0,70)"0.10

vy Součet 13,044
kolace stěny
pod obklad .

39 K 781131241 izdacetésnlcimi kus 23,400 400,00 9 360AO :0S1:::
izdačnfmi pásy
vnMni koul

V'.' 1.NP

v, sp'rcha+předs[ňk
a

.V,, 2.20'3'(2.25'1, 11,800
20)'2-1,0.0,70

W 2.NP
'n sucha ' WC

(2,35+0,80)'2-
\"/ 0,60'(2,70+0,9 11,600

CW2-Q60-0.70
W Součet 23,400

Presun hmôt pro
obklady
keramické
mnovený
procentni

4D K ' 998781202 "abou (%) " % 753,984 7,00 5 277 89 es Urs
ceny vodwovná ' ' 2ň19 01
dopravm
vzdálenost do
SO m V
oMeuech výšky
přes 6 do 12 m

d 783 Dokončovací práce - nátěry 9 658,00
Nátěry

41 k 783215100/r ocdových kus 11.000 87&00 9 658,(10
zárubní

d 784 Dokončovací jráce - malby a tä3étY 13 171,35
Oškrabánl

42 K 784121001 "dby v m2 120,601 25,00 3 015 03 es Ursmístnostech ' 2019 01
výšky do 3,80 m

Vu' stropy
V" 1,NP

vy sµcha t
pIedslňka

,N 1,0"1,0'2,25"1,20 3,700
VI 2.NP
w výkvka
W 0.90"0,90 0.810
W děny 1.NP

W sprcha +
předsíňka

VY 1,0'3'2,50'(2,2 25,4405'1,20)'2"2,60
W WC

(1.60t1.20)'2'2,
W 95'(1,0+1,60)2 31,860

"2,95
W ZNP
w sprcha " WC

(2,70+0.90+0.5
5)"2'2.75+(2,35

VY '0.80)"2"2,75'( 64,900
1,45+0,80)"2"2,
75'2

vy vÝlevka
W 0,90'4'2,75 9,900
Vy 3.NP
W WC muži

(2,0"1,0)'22,75
W +(1,50+1.0)'2"2, 30.250

75
w Wc Zeny

(2,0'1.0aO,55)"
W 2'2,75'(1,50+1, 33,275

0)'2"2,75
odpočet

w stávajících
pbkkdú

VY -79,534 -79,534
vy Součet 120,601

základni 0.044% $,2(3592 0,00030 0,03590 0,0UOW 0,000(]0

zák/adn/ 0.0ŮCCQ 0.0UOOŮ 0.00000 ä(j0U(j0 0.00000 o,dog00

základni 0,071}00 2,1®00 0,00029 0,0®00 0,QOOOů Q,(J[J9ŮQ

základni 0,37500 4.89 150 0.001 50 0,(1¶957 0,0(]000 0.00C00

základni Q,03$UQ Ů,BF900 090022 I).G05 15 CLO®® 0.0(X)QO

Z.á!ilWN ,Llúuli'j:' U.UULjtl. 'ill :. '

0,00000 0,00000 0,00000

základni 0,0DQÔO 0.00000 CL00000 0,00000 0,0UODO D.C0000

18,48916 0,16892 0,03739

úkladní 0.07400 8.02447 D,OOT00 (J,12Cť3D 0.00031 0,03739



m

Penetrace
l podkladu
l jednoňá$QbM es URS
: 43 K 784181121 hloubková v m2 98,605 35,00 3 451,18 2019 01

mlslnostech
výškydo 3,81) m

dc oškľäbáM

v,! maleb aoďsekáM
obkladu

W 120,601"79,534 200,135

,N odpočet obkjadůdle oddílu 781

'N -119.68 -119,680

w SOK skopy dleodddu 763
W 18,15 1B,J50
w Součet 98,605

Malby z
maliiských
směsi
Qtěfůvzdotných
za sucha es Urs

44 k 784221101 dvQjN$Qbňé, m2 98,605 68,00 6 705,14 2019 01
bílé za sucha
otěluvzdomě
dobie v
místnostech
výšky do 3,80 m

d M Práce a dodávky lV 48 420,00
d 21-M Elektromontáže 48 420,00

46 K 210000001 Montáž trubek m 10,000 80,00 B00,00
47 M 3580Q®Of dodávka hubek m 10.000 745,00 1 450,00
48 K 210000oo2 Montáž kraHce kus 30,000 125,00 3 750,00
49 M 358®®02 krabice KO 68 kus 30.000 165£10 4 950,00
50 K 210000003 Montáž vQd|čú m 100,000 35,00 3 500,00

5f M 3580CKXK)3 dodávka vodiCa3K1,5 m 100.000 35,00 3 500,00

52 K 210000004 Montáž kus 6,000 155,00 930,00venb1átorů

53 M 3580OQQO4 dodávka ku, 6.000 280.00 1 680,00

Montáž
54 K 210000005 časového kus 6,000 115,00 690,00

scňnače
55 M 35BQOQOO5 časový spínač kus 6,000 178,00 l 068,00
56 K 210000006 Montáž přistroj kus 24,ůoq 165,00 3 960,00

57 K 210000007 Montáž rámečku kus 24,000 165,00 3 960,00

58 K 210000008 Montáž VŽI) hod 5,000 155,00 775,00
59 m 3580q0006 wefnač č.1 kus 13,00u 198.ckj 2 574,®
60 M 35%100007 (lačRko kus 6,000 250,00 1 500,0Ů
61 M 35BQOOOQB rámeček 1 kus 16,000 135,00 2 160,00
62 M 358GlOOOO9 rámeček 2 kus 4,000 135.00 540,00
63 M 358000010 zásuvka kus 5.000 155.00 77500
64 M 358000011 sv/Údk) LED kus 12,000 289,® 3 468.00

65 m 358000012 podmný kpt ľock) 1boo.qq 1 boo.qomaleňál
66 K 210000009 Demontáže hod 6,000 450,00 2 700,00
67 K 210000010 Dopcava kpl 1,000 1 890,00 1 890,00

d VRN Vedleiši rozpočtové náklacy 5 500,00
1ved!ejši

45 K 195QO0/R lľOZPOČtOVé kpl 1.000 5 500,00 5 500,00
jnákladv

,nákladní 0,033UO 3.25397 0.0®20 0.01972 0,00[)00 (J,(J®0Ů

zäkkdni OM400 6,3 1072 0,0Ci029 0,02860 Q(J0ťj0(j O.QO(jů0

0,00000 0,00000 O,QQQ00
0,00000 0.00000 0,00000

tákladni CL00(XK) 0,000® O.U(JOŮ0 0.0UOGQ 0.Q(JOQQ Q,OŮ000
základní CLQCDůO ameon (j,CQ[}0ů ů,coq(j(j q.q0(jůq o,uoôq0
zakladní 0,00000 0,0CK)ŮŮ O,Ůů000 U,00000 Ů,CŮ000 0,00(X)O
základnl 0,00000 0,0CN)OU 0,0(10ů0 U,COQ00 CLCQ000 0.00(XX)
základnl CLQ0000 0.0QQ00 0,00000 CLOC'QCO Q.COQOQ Q.(X)QG0
Ukjadnf D.Oů000 0,0{J000 (],00COD 0,00000 Q,00000 O,QOOQ0

záFjacini 0.000(]0 O,ŮOŮ00 CLOŮ(J00 Ů,OŮ00Q Q.QO¢Ů0 0.000QÔ

zák/adnl 1],0(}000 0,QOU0U Q.CůOů0 0,00000 0.00000 0.00ě(jO

základni 0,0ŮOOO O,[JO00[J

zák/adnl O,u[}ůq[) {),OOUů0
Základni 0,0001]0 O,D000Ů

zákl3dňl

zálj3dnl O,C'ů000 0.00000
základní 0,(XjMjů ů,OU000
zák/adnl D,0000(} 0,0ooon
základnl Q,ŮúCŮ0 Ů,Ô0UÚU
zäk/adnl 0,000Ůlj 0,ŮOÔOU
úk/adnl QQQ000 0,00000
úk/adnl 0,(}000(} O,[Kj00ň

zájUadnl Q[Jij000 0,ó(j[!(j[j

U,Q0%0 0,0t)ů00
ZákläÓňl O'DODD0 o [N)Ů0ň

0,®000

:1

0.00C00

Q,00ŮÚ1]
0,00ůOCl

Q,OU00D

ůjj00ů[j
0jjUOů[)
Q,(J0QClČj
0,0ÚOŮŮ
0,C0001)
QQ000Q
O.ČjOG®

0,000[J[J

Ú 00í)ůO
o onůnn

n 00QQů

Ů,¢1000Q
Ů,00000

ňjj(X)00

lj,C0000
ů,C0000
0,COQOO
ů,00000
O,CŮ000
0.COQ{X)
0,COCOQ

0,coooa

ú,C0000
n,ocmô
0,00000

n ;ím.

0,00000

Ô.(Jlj000
Q,QOŮ00

Q.0(jäôO

QU(KJD0
0,0000Q
Q.0ŮQOQ
QAU0(X)
0,00000
Q,QGQQ0
Q.0000Q

Q,OŮ90Q

0,000UO
o noon"

íl ||['..Tt

Q,(á)000

0,ůOŮQ{)
O.Ó0000

0,CK)t)OO

0.0000[)
ů,(Xj00D
0,(J00¢D
0,0000{)
0.000QQ
0.0QQCJQ
ONôQU

0.00[)0[)

0.0U00D
a rmůn
0,0Ů000

k b '.. : ·


